
UCHWAŁA NR VIII/153/03
Rady Miasta Szczecina
z dnia 29 lipca 2003 r.

w sprawie zwolnienia z obowiązku zbycia w drodze przetargu gminnych nieruchomości 
gruntowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62 poz. 
558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 241 poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717) i art. 37 
ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2000 r. 
Nr 46, poz. 543 ze zm. z 2001 r. Nr 129, poz. 1447 i Nr 154, poz. 1800, ze zm. z 2002 r. Nr 
25, poz. 253, Nr 74, poz. 676, Nr 113, poz. 984, Nr 126, poz. 1070, Nr 130, poz. 1112, nr 153 
poz. 1271, nr 200 poz. 1682, nr 240 poz. 2058 z 2003 r. Nr 1 poz. 15), Rada Miasta 
Szczecina uchwala, co następuje:

§ 1. Zwalnia się z obowiązku zbycia w drodze przetargu:
1) nieruchomości gruntowe zabudowane stacjami transformatorowymi:
- dz. nr 14,  pow. 108m²  z obr. 96-N/O położona przy ul. Bandurskiego
- dz. nr 10,  pow.   58m²  z obr. 96-N/O położona przy ul. Bandurskiego
- dz. nr 55/4,pow. 145m²  z obr. 27-D  położona przy ul. Bośniackiej 21
- dz. nr 27, pow.    56m²  z obr. 96-N/O położona przy ul. Przyjaciół Żołnierza
oraz 
2) niezabudowaną nieruchomość gruntową stanowiącą dz. nr 21/15, pow. 115m² z obr. 119-

D położoną przy ul. Brzeżańskiej 3a.

§ 2. Opisane w § 1 nieruchomości mogą być zbyte wyłącznie na realizację urządzeń 
infrastruktury technicznej na rzecz spółki Grupa Energetyczna ENEA S.A.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecina

Jan Stopyra


